
“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria”  

   Universidad Nacional de Luján
Departamento de Tecnología

                 

LUJÁN, 17 DE AGOSTO DE 2018

VISTO:  La  designación  de  la  señora  Laura  BULOS  como
Subsecretaria  para  desempeñarse  en  el  área  de  investigación  y
extensión, y

CONSIDERANDO: 
Que  por  Disposición  DDT  Nº  144-18  se  propone  la

designación en un cargo de subsecretaria.
Que corresponde designarla en un cargo de Secretaria de

Departamento  con  dedicación  Simple  para  cumplir  con  la  función
asignada.

Que es necesario enmendar el articulo 2º de la Disposición
antes mencionada.

Por ello, 

LA DIRECTORA DECANA DEL DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍA
D I S P O N E:

ARTICULO 1º.- SUSTITUIR en el artículo 2º de la Disposición DD-T Nº
144-18 de designación de Laura BULOS, 

donde  dice:  “en  un  cargo  de  Subsecretaria  de  Departamento  con
dedicación Simple”,

debe  decir:  “en  un  cargo  de  Secretaria  de  Departamento  con
dedicación Simple”.-

ARTICULO 2º.- Regístrese, comuníquese y archívese.-

DISPOSICIÓN DISPDD-TLUJ:0000160-18

Dra. Elena B. CRAIG
                                                                                                                                         Directora Decana

         Departamento de Tecnología

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján no
tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.


